
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267 oraz z 2014 r. poz.183 i 1195) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani X na działanie Prezydenta Miasta 
Inowrocławia w zakresie zadań realizowanych przez Pełnomocnika ds. Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi i Młodzieżą oraz Biuro Obsługi Interesantów i Kontroli 
Urzędu Miasta Inowrocławia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 344BD125-B46C-444F-9BBE-EDD5EEDA368A. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Komisja ds. skarg na posiedzeniu w dniu 23 grudnia 2014 r. rozpatrywała skargę
złożoną przez p. X na niewłaściwe wykonywanie obowiązków przez pracowników Urzędu
Miasta Inowrocławia, tj. Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i
Młodzieżą p. Jacka Nijaka i Sekretarza Miasta Inowrocławia p. Piotra Strachanowskiego.

Skarga dotyczyła przekroczenia uprawnień i działania z istotnym naruszeniem prawa
przez p. Jacka Nijaka, polegającym na wyproszeniu p. X z sali obrad Młodzieżowej Rady
Miejskiej Inowrocławia oraz niekompetentne i stronnicze wykonywanie obowiązków przez p.
Piotra Strachanowskiego w zakresie nadzoru nad organizacją dostępu do informacji publicznej
w Urzędzie Miasta Inowrocławia.

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów, opinii prawnej, jak
również szczegółowych wyjaśnień złożonych przez pracowników Urzędu Miasta
Inowrocławia należy wskazać, że:

1) zwołane na dzień [...] 2014 r. spotkanie Młodzieżowej Rady Miejskiej
Inowrocławia miało charakter posiedzenia zamkniętego, w którym mogły uczestniczyć tylko
osoby zaproszone,

2) wniosek p. X o udostępnienie informacji publicznej został rozpatrzony pozytywnie;
Biuro Obsługi Interesantów i Kontroli przekazało skarżącej informacje, o które wnioskowała.

W związku z powyższymi przesłankami, Komisja wnioskuje o uznanie skargi
za bezzasadną.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej, jest rada gminy.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Komisja ds. skarg.

 

Id: 344BD125-B46C-444F-9BBE-EDD5EEDA368A. Podpisany Strona 2 z 2




